43:331r

332 Anno secundo domini Alexandri pape sexti *in marg. sup. fol. 331r*; Rome apud Sanctum Petrum *in marg. sup. fol. 331v*; Rome v Idus Iulii *in marg. sin. fol. 331r*; Aboensis diocesis *in marg. dext. fol. 331r*. | 332,1 Heningius] *i.e.* Henningus | Iohannis] Iohannes cod. (fort. recte) | 6 eumque] eunque cod. | 13 nisi + per ante corr. cod. | 15 perlustrabantur] perlustrabatur cod. | 18 qua] quo cod.

reperiret. Et cum sic inter duo vehicula gratia querendi securim consti-
tutus esset, dictus adversarius alterum vehiculum celeriter accurrens, ex 20
quo securim extraxit et in oratorem irruit eumque animo offendere et
occidere proposuisset securimque erexit et exponentem percutere
nitebatur. Exponens vero videns se absque enormi lesione evadere non
posse mortisque periculum imminere ictum dicti invasoris reparavit
eumque exinde securi in capite percussit et vulneravit. Ex quibus 25
deinde paucis diebus effluxis, sicut Domino placuit, expiravit. Cum
autem, pater sancte, dictus exponens in morte dicti invasoris aliter,
quam ut premittitur, culpabilis non fuerit nec aliter mortem evadere
sperabat de eiusque morte ab intimis doluerit, prout dolet de presenti,
cupiatque in suis ordinibus perpetuo Domino famulari, a nonnullis 30
tamen simplicibus et iurisignaris ac ipsius exponentis forsan emulis
asseritur ipsum propter premissa homicidii reatum incurrisse et
propterea in ordinibus prefatis ministrare non posse. Ad ora igitur
talium et aliarum sibi super hoc forsan in futurum obloqui volentium
emulorum obstruenda / supplicatur sanctitati vestre pro parte dicti 35
exponentis, quatenus ipsum propter premissa nullum homicidii reatum
incurrisse nullamque irregularitatis maculam sive inhabilitatis notam
contraxisse sed premissis non obstantibus in suis susceptis ordinibus
ministrare ac quecumque beneficia ecclesiastica per eum forsan obtenta
et in futurum forsan canonice conferenda recipere et retinere libere et 40
licite posse declarari mandare dignemini in forma. Fiat ut infra. Iulianus
episcopus Brethonoriensis regens. Videat eam dominus Franciscus
Brevius. Iulianus. Comittatur ordinario, ut, si vocatis vocandis sibi
constiterit de assertis, et quod supplicans ad sui necessariam deffensionem 45
et cum moderamine inculpate tutele percusserit, declaret, ut
petitur.

332,26 expiravit] *i.e.* exspiravit | 34 obloqui] obliqui *cod.* | 42 Videat...Iulianus] *in sin.*
parte pag. | 43 Comittatur...46 petitur (*i.e.* committatur ...)] *in dext. parte pag.*
| 44 deffensionem] *i.e.* defensionem